

C-1000 Plus, kapsułki, 60 kaps.

Cena: 5,24 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHARMACY LAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

WITAMINA C-1000 plus * 60kaps.

suplement diety

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry oraz zębów. Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i układu odpornościowego, w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E. Co więcej, witamina C zwiększa przyswajanie żelaza, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń i po nich - korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg witaminy C dziennie powyżej zalecanej dziennej dawki witaminy C.

SKŁADNIKI: witamina C (kwas L-askorbinowy); składniki kapsułki: HPMC (Hydroksypropylometyloceluloza), woda, stabilizator (guma gellan), barwnik (dwutlenek cynku).

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 kapsułek

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 30°C. Chronić przed światłem.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia oraz nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki. Stosowanie u kobiet w ciąży i karmiących piersią – po konsultacji z lekarzem. Suplement diety dla osoby dorosłej. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicy nerkową.
ZALECANA DAWKA DZIENNA: 2 kapsułki dziennie. VITAMIN C 1000 Supplement diety 60 kapsułek

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce	% RWS* w 1 kapsułce	Maksymalna dawka witamin w suplementach diety.	
			Zawartość w 2 kapsułkach	
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	500 mg	625	1000 mg	

* RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci

PRODUCENT: Pharmacy Lab Sp. z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 262, 04-792 Warszawa, Polska.